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Protokół Nr 135/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego odbytego w dniu 2 listopada 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 8.00 i prowadził Starosta Zbigniew 

Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z 

tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Mieczysław 

Czepukowicz, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Szymon Pyrcz.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu; 

-Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu; 

-Pani Joanna Rybczyńska – Inspektor w Wydziale ORG; 

-Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.   

 

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia: 

1. Ogłoszenia o naborze kandydatów przedstawicieli organizacji pozarządowych wchodzących w 

skład komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert realizacji zadania publicznego 

w 2018 roku / przedstawia pani Joanna Rybczyńska/. 

2. Budżet 2018 / przedstawia pani Dorota Karbowiak/. 

3. Sprawy różne: 

Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.1 

Pani Joanna Rybczyńska zaproponowała, aby ogłosić nabór kandydatów przedstawicieli 

organizacji pozarządowych działających na rzecz mieszkańców Powiatu Świebodzińskiego, 

wchodzących w skład komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów przedstawicieli organizacji pozarządowych 

wchodzących w skład komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert realizacji zadania 

publicznego w 2018 roku (załącznik nr 2). 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław 

Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) ogłosić 

nabór kandydatów przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na rzecz mieszkańców 

Powiatu Świebodzińskiego, wchodzących w skład komisji konkursowej powołanej w celu 

opiniowania ofert realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej i podjął Uchwałę Nr 349/2017 w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów 

przedstawicieli organizacji pozarządowych wchodzących w skład komisji konkursowej powołanej 

w celu opiniowania ofert realizacji zadania publicznego w 2018 roku. Uchwała stanowi załącznik 

nr 3. 

Swoich przedstawicieli organizacje mogą zgłaszać w sekretariacie Starostwa Powiatowego w 

Świebodzinie przy ul. Kolejowej 2 lub elektronicznie na adres 

j.rybczynska@powiat.swiebodzin.pl do dnia 8 listopada 2017r. poprzez wypełnienie deklaracji 

zgłoszeniowej rekomendowanego przez organizację kandydata. 
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Ad.2 

W ramach prac nad projektem budżetu powiatu na 2018 rok pani Skarbnik przedstawiła członkom 

Zarządu zestawienie całego budżetu na 2018 rok (załącznik nr 4) po zmniejszeniu oświaty - płac i 

"rzeczówki" wg ESO, dodaniu dochodów i wydatków w SOSW (transport dzieci z gmin i 

odpłatność za wyżywienie), zmniejszeniu PCPR o 20 tys. i wyłączeniu z PUP 18 tys. środków na 

odprawę emerytalną.  

Ogółem brakuje jeszcze 2.719.252zł.  

Następnie Sekretarz Powiatu omówił planowane wydatki płacowe i rzeczowe starostwa w 

porównaniu do 2017r. Nie ma znaczących różnic.  

Następnie poszczególni członkowie zgłosili swoje propozycje do projektu budżetu na 2018 rok: 

1/ Starosta Zbigniew Szumski 

- poprawa estetyki w starostwie; 

- podwyżki płac dla pracowników; 

2/ Wicestarosta Mieczysław Czepukowicz 

- projekt budowy ścieżki rowerowej do Grodziszcza; 

- remont drogi do Przełaz; 

- poprawa estetyki w starostwie; 

3/Radny Szymon Pyrcz 

- ogrzewanie tradycyjne jest tańsze od gazowego i proponuje skupić się na tym ogrzewaniu; 

4/Radny Marcin Minta 

- remont ul. Dworcowej w Dąbrówce Wlkp. 

- temat remontu drogi w Kręcku, czy będzie można się do tego dołożyć; 

- instytucja patronatu dla stowarzyszeń; 

5/Radna Alicja Hoppen-Anyszko 

- złożyć do PRGiPID drogę Rokitnicę-Węgrzynice 

- budowa chodnika Błonie – Węgrzynice 

- przełożenie chodnika w Ołoboku, gdy będzie zakupiona kostka 

- wspomagać lokalne stowarzyszenia 

- dotacje na kościoły 

Radny Szymon Pyrcz zaproponował, aby szczególnie skupić się na oświacie, gdy jest kryzys 

finansowy, bo to jest czynnik społeczny, a nie tylko drogi. 

 

Pani Skarbnik dodała, że czekamy na symulację firmy ProPolis Consulting S.A. dot. możliwości 

restrukturyzacji zadłużenia powiatu. 

 

Do tematu budżetu 2018 Zarząd powróci na następnym posiedzeniu. 

 

Ad.3 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 9.00. 
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Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Bernarda Czajkowska   

 

Zbigniew Szumski   ....................... 

Mieczysław Czepukowicz     ....................... 

Alicja Hoppen-Anyszko       .......................  

Marcin Minta                        ....................... 

Szymon Pyrcz                       ....................... 

 

 

 


